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Rechtliche Grundlagen
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 Beseitigung von durch Schneefall und Glatte entstandenen
Verkehrsgefahrdungen auf ...

> Fahrbahnen
> Geh- und Radwegen
» Fuligéngertberwegen

* Hierbel stehen neben den gesetzlichen Vorschriften vor allem der
Umweltschutz und die Wirtschaftlichkeit mit an oberster Stelle.
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Alarmplan
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Fahrzeugressourcen
15 LKW's 18 Schalspurfahrzeuge

ritschenwage

Lk
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Personalressourcen

o 278 Mitarbeiter
» 70 MA Stadtreinigung
> 56 MA Bezirkskolonnen
> 36 MA Griinkolonnen
> 53 MA Spezialkolonnen
> 48 MA Friedhofskolonnen
> 15 MA Stral3enunterhaltung

T
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Maschineller Winterdienst
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DS 1 DS 2 DS 3 Gesamt
Revier 1 17 45 7 69
Revier 2 16 39 35 90
Revier 3 19 45 67 131
Revier 4 29 34 39 102
Revier 5 27 40 48 115
Revier 6 29 50 29 108
[ Stadtbezitke 0 1]
BA 1 33 16 37 86
BA 2 15 33 27 75
BA 3 16 51 44 111
BA 4 29 58 48 135
BA 5 34 51 24 109
BA 6 10 28 44 82
Gesamt 274 490 449
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Bark Gesantstrede 51 62 063
BO 2KV 26 KM 28 KM 1BKM
BAl NPKM DKM 18 KM 2L KM
BA2 66 KM 2K\ KM 18KM
BA3 HOKM 16 KM 14 KM 19KM
BA4 25KV B KM OKM IAKM
BAS 26KV DKM 60 KM BKM
BAG DKM LBKM 16 KM 21LKM
Gesant 145 KM 56 KM ol KM 423KM
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Maschineller Winterdienst

Einsatzfahrten

3.000

2.500

2.000

1.500

1.000
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2009/2010

Einsatzfahrten - masch. Winterdienst

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

O Gesamt

1.446

2.220

2.362

829

2.660

516

1.458
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Maschineller Winterdienst

Einsatzstunden

Einsatzstunden - masch. Winterdienst

7.000
6.000
5.000
4.000
3.000
2.000

1.000

0

2008/2009

2009/2010

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

(B Gesamt

2942

5.883

6.077

1.891

5.871

816

2.633
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Maschineller Winterdienst

Gefahrene Kilometer

Gefahrene Kilometer - masch. Winterdienst

120.000
100.000
80.000
60.000
40.000

20.000

2008/2009 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015
0 Gesamt 54232 93.526 92.376 30.869 98.984 15.716 47.315
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Maschineller Winterdienst

Streumittelverbrauch

3.500
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[o]
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2009/2010

Streumittelverbrauch/t - masch. Winterdienst

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

O Gesamt

1.780

2.884

2495

920

3243

289

1.020
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Maschineller Winterdienst

Gesamtkosten

700.000,00€

600.000,00€

500.000,00€

400.000,00€

300.000,00€

200.000,00€

100.000,00€

0,00€

2008/2009

2009/2010

Gesamtkosten - masch. Winterdienst

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

o Gesamt

287.428,88€

477.439,36€

495.955,34 €

178.062,81

586.910,41€

81.783,88€

263.069,09€
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Manueller Winterdienst

Einsatzobjekte

110 Radwege 64 Treppenanlagen 18 Briicken
stadtaachen
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Manueller Winterdienst

Einsatzfahrten

Einsatzfahrten - man. Winterdienst

2.500
2.000
1.500
1.000

500

0

2008/2009 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015
|l Gesamt 905 942 1.645 498 2062 21 499
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Manueller Winterdienst

Einsatzstunden
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o Gesamt

4.122

6.396
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2.025
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Manueller Winterdienst

Gefahrene Kilometer

Gefahrene Kilometer - man. Winterdienst

45.000
40.000
35.000
30.000
25.000
20.000
15.000
10.000

5.000

2008/2009 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015
O Gesamt 17.680 16.620 34.146 10.237 40.100 2707 8672
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Manueller Winterdienst

Streumittelverbrauch

Streumittelverbrauch/t - man. Winterdienst

2008/2009 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015

0 Gesamt 243 184 541 140 547 1,92 92
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Manueller Winterdienst

Gesamtkosten

400.000,00€

350.000,00€

300.000,00€

250.000,00€

200.000,00€

150.000,00€

100.000,00€

50.000,00€

0,00€

2008/2009

2009/2010

Gesamtkosten - man. Winterdienst

2010/2011

2011/2012

2012/2013

2013/2014

2014/2015

oGesamt

177.323,00€

240.797,00€

372.866,00€

89.327,00 €

369.710,93€

2.175,39€

100.141,00€
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Maschineller und Manueller Winterdienst

Gesamtkosten

Gesamtkosten - Winterdienst

1.200.000,00 €
1.000.000,00 €
800.000,00€
600.000,00€
400.000,00€
200.000,00€

0,00€

2008/2009 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2012/2013 2013/2014 2014/2015
OGesamt| 464.751,00€ 718.237,00€ 868.822,00€ 267.389,00€ 956.621,34€ 83.959,27 € 363.179,00€
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